
UCHWAŁA NR LX/531/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na wniesienie aportem środków trwałych sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej 
własność Gminy Wołczyn, do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Wołczynie, celem 

pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego i objęcia z tego tytułu udziałów 

Na podstawie §3 pkt 2 Uchwały nr XLI/394/2022 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się pozytywną opinię na wniesienie aportem przez Gminę Wołczyn środków trwałych tj. sieci 
kanalizacji sanitarnej (nr OT 21/2023) na terenach miejscowości Świniary Wielkie i Krzywiczyny - Kolonia 
z włączeniem do istniejącej sieci w Krzywiczynach, jako wkładu niepieniężnego o wartości 4 975 505,39 zł netto 
(słownie: cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięć złotych 39/100) z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Wołczynie, 
wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000203370, bliżej opisaną w ust. 2 niniejszej 
uchwały. 

2. Sieć kanalizacji sanitarnej Świniary Wielkie - Krzywiczyny składa się m.in. z 1950m kanałów 
grawitacyjnych głównych ø200mm, 54 szt. studni rewizyjnych betonowych ø1000mm, 2 szt. studni rozprężnych 
systemowych z tworzywa sztucznego ø1000mm, 2868m rurociągu tłocznego, 10 kompletów studzienek 
rewizyjnych ø1200mm na rurociągu tłocznym, 2 przepompowni ścieków oraz 1023m przyłączy kanalizacyjnych. 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny Gmina Wołczyn obejmie 49 755 udziałów o wartości 
100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) każdy, co stanowi łączną kwotę 4 975 500,00 zł (słownie: cztery miliony 
dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100). Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
z siedzibą w Wołczynie będzie zobowiązany zapłacić Gminie Wołczyn kwotę 1 144 366,24 zł (słownie: jeden 
milion sto czterdzieści cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt sześć złotych 24/100) tytułem podatku VAT należnego 
od transakcji wniesienia aportu środków trwałych. Kwota należna Gminie od Spółki pokryje zobowiązania Gminy 
do zapłaty podatku od towaru i usług należnego od aportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFD3BEE-3F5B-42B1-8D36-AF97634FF715. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/531/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-01T10:45:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




